
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 발전소주변지역지원사업특별회계 전체

부서: 도시경제과
정책: 발전소주변지역지원및개발
단위: 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시경제과 11,510,927 25,096,105 △13,585,178

발전소주변지역지원및개발 11,510,927 25,096,105 △13,585,178

기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) 4,214,927 2,450,146 1,764,781

공공시설사업 3,732,727 1,977,946 1,754,781

101 인건비 80,376 70,476 9,900

10 기간제근로자등보수 80,376 70,476 9,900

  ○시가지및해안변정비인부임(죽변면)                23,562             13,662            9,900

    ―기본급                23,100             13,200            9,900  경정 23,100,000원

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

  ○울진읍 생활체육공원조성사업 용역                50,000                  0           50,000

307 민간이전 283,075 258,075 25,000

02 민간경상보조 283,075 258,075 25,000

  ○문화예술활동사업(죽변면)                20,000                  0           20,000

  ○죽변면민회관 관리 및 운영                 5,000                  0            5,000

401 시설비및부대비 2,278,776 1,123,895 1,154,881

01 시설비 2,247,591 1,115,157 1,132,434

  ○울진읍               106,045                  0          106,045

    ―정림1리 도수로 마무리 공사(L=100M)                24,754                  0           24,754

      ㆍ실시설계비                 1,980                  0            1,980

      ㆍ시설비                22,774                  0           22,774

    ―정림2리 농로포장공사(L=100M)                29,703                  0           29,703

      ㆍ실시설계비                 2,262                  0            2,262

      ㆍ시설비                27,441                  0           27,441

    ―명도1리(돈독골) 농로포장공사(L=100M)                11,885                  0           11,885

      ㆍ실시설계비                 1,295                  0            1,295

      ㆍ시설비                10,590                  0           10,590

    ―명도2리(세거리) 농로포장공사(L=100M)                29,703                  0           29,703

      ㆍ실시설계비                 2,262                  0            2,262

      ㆍ시설비                27,441                  0           27,441

    ―주민자치센터 서예교실 설치                10,000                  0           10,000

      ㆍ시설비                10,000                  0           10,000

  ○평해읍               139,064                  0          139,064

    ―마을나눔쉼터 설치사업               139,064                  0          139,064

      ㆍ실시설계비                 9,064                  0            9,064

      ㆍ시설비               130,000                  0          130,000

  ○북  면                87,100                  0           87,100

    ―고목~소곡간 도로 개설공사 기본설계용역                47,100                  0           47,100

      ㆍ기본설계용역                47,100                  0           47,100

    ―친환경 특수농법단지 홍보간판 설치                10,000                  0           10,000

  13,000,000원*10개소



부서: 도시경제과
정책: 발전소주변지역지원및개발
단위: 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      ㆍ시설비                10,000                  0           10,000

    ―소규모 체육시설 정비                30,000                  0           30,000

      ㆍ시설비                30,000                  0           30,000

  ○서  면               138,640                  0          138,640

    ―소광1리(후곡천) 제방보수공사(L=100M)                29,704                  0           29,704

      ㆍ실시설계비                 2,372                  0            2,372

      ㆍ시설비                27,332                  0           27,332

    ―광회1리(외광비) 세천정비공사(L=200M)                29,710                  0           29,710

      ㆍ실시설계비                 2,936                  0            2,936

      ㆍ시설비                26,774                  0           26,774

    ―광회2리(남회룡) 세천정비공사(L=100M)                24,755                  0           24,755

      ㆍ실시설계비                 2,072                  0            2,072

      ㆍ시설비                22,683                  0           22,683

    ―삼근2리(신방) 농로확포장공사(L=200M)                24,761                  0           24,761

      ㆍ실시설계비                 2,635                  0            2,635

      ㆍ시설비                22,126                  0           22,126

    ―쌍전1리(권능골)배수로및농로포장공사(L=20
      0M)                29,710                  0           29,710

      ㆍ실시설계비                 2,936                  0            2,936

      ㆍ시설비                26,774                  0           26,774

  ○근남면               138,617                  0          138,617

    ―산포3리 농로포장공사(L=100M)                29,703                  0           29,703

      ㆍ실시설계비                 2,262                  0            2,262

      ㆍ시설비                27,441                  0           27,441

    ―산포1리 산포천 농로포장공사(L=100M)                24,754                  0           24,754

      ㆍ실시설계비                 1,980                  0            1,980

      ㆍ시설비                22,774                  0           22,774

    ―산포2리 월증 농로포장공사(L=100M)                24,754                  0           24,754

      ㆍ실시설계비                 1,980                  0            1,980

      ㆍ시설비                22,774                  0           22,774

    ―수곡리 누금 농로포장공사(L=100M)                29,703                  0           29,703

      ㆍ실시설계비                 2,262                  0            2,262

      ㆍ시설비                27,441                  0           27,441

    ―행곡3리 세천정비공사(L=100M)                29,703                  0           29,703

      ㆍ실시설계비                 2,262                  0            2,262

      ㆍ시설비                27,441                  0           27,441

  ○원남면               138,904                  0          138,904

    ―소규모주민숙원사업 실시설계비                 8,904                  0            8,904

    ―신흥1리 사곡들 농로포장공사(L=200M)                30,000                  0           30,000

      ㆍ시설비                30,000                  0           30,000

    ―갈면리 소로실 가드레일 설치공사(L=200M)                20,000                  0           20,000

      ㆍ시설비                20,000                  0           20,000

      



부서: 도시경제과
정책: 발전소주변지역지원및개발
단위: 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―오산1리 농로포장공사(L=200M)                20,000                  0           20,000

      ㆍ시설비                20,000                  0           20,000

    ―매화2리 앞들 농로 포장공사(L=100M)                30,000                  0           30,000

      ㆍ시설비                30,000                  0           30,000

    ―금매1리 앞들 농로 포장공사(L=200M)                30,000                  0           30,000

      ㆍ시설비                30,000                  0           30,000

  ○온정면               140,000                  0          140,000

    ―덕인1리(한사태) 농로포장 마무리공사(L=55
      M)                15,000                  0           15,000

      ㆍ시설비                15,000                  0           15,000

    ―금천2리(갑배) 농로포장 마무리공사(L=70M)                15,000                  0           15,000

      ㆍ시설비                15,000                  0           15,000

    ―금천1리(음지마) 농로포장공사(L=300M)                30,000                  0           30,000

      ㆍ시설비                30,000                  0           30,000

    ―광품1리(원광품) 주차장 옹벽공사(L=20M)                10,000                  0           10,000

      ㆍ시설비                10,000                  0           10,000

    ―덕인1리(양천) 농로포장공사(L=50M)                 5,000                  0            5,000

      ㆍ시설비                 5,000                  0            5,000

    ―덕산3리(한실들) 농로포장공사(L=50M)                10,000                  0           10,000

      ㆍ시설비                10,000                  0           10,000

    ―소태2리(거리들) 농로포장공사(L=150M)                15,000                  0           15,000

      ㆍ시설비                15,000                  0           15,000

    ―소태3리(하암) 진입로 확포장 공사(L=50M)                15,000                  0           15,000

      ㆍ시설비                15,000                  0           15,000

    ―소태1리(중소태) 배수로 정비공사(L=50M)                15,000                  0           15,000

      ㆍ시설비                15,000                  0           15,000

    ―덕인3리(옹조) 배수로 정비공사(L=80M)                10,000                  0           10,000

      ㆍ시설비                10,000                  0           10,000

  ○죽변면               222,300                  0          222,300

    ―죽변1리 마을회관 정비(L=80M)                10,000                  0           10,000

      ㆍ시설비                10,000                  0           10,000

    ―죽변3리 성황당 주변정비(L=50M)                10,000                  0           10,000

      ㆍ시설비                10,000                  0           10,000

    ―죽변4리(대가실) 배수로 정비공사(L=50M)                10,000                  0           10,000

      ㆍ시설비                10,000                  0           10,000

    ―죽변 남부진입로 가로등설치공사(40등)                30,000                  0           30,000

      ㆍ시설비                30,000                  0           30,000

    ―죽변 시가지 가로등 정비공사(48등)                13,000                  0           13,000

      ㆍ시설비                13,000                  0           13,000

    ―죽변 농어촌 가로등 정비 공사(18등)                 4,300                  0            4,300

      ㆍ시설비                 4,300                  0            4,300

    ―죽변 북부진입로 가로등 설치                20,000                  0           20,000

      

  30,000,000원



부서: 도시경제과
정책: 발전소주변지역지원및개발
단위: 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      ㆍ시설비                20,000                  0           20,000

    ―봉평2리(묵노골) 세월교 설치공사(L=150M)                20,000                  0           20,000

      ㆍ시설비                20,000                  0           20,000

    ―소규모 시설 긴급 보수(1식)                95,000                  0           95,000

      ㆍ시설비                95,000                  0           95,000

    ―시내주차장 부지매입 토지 및 건물 감정의
      뢰                10,000                  0           10,000

      ㆍ감정평가수수료                10,000                  0           10,000

  ○죽변면               194,700            312,000        △117,300

    ―죽변1리상하수도설치공사 전액감                     0             20,000         △20,000

    ―죽변2리안길포장 및 배수로설치공사(L=100M
      )                20,700             20,000              700

    ―죽변3리하수도및배수로설치공사 전액감                     0             20,000         △20,000

    ―죽변4리안길옹벽설치공사 전액감                     0             20,000         △20,000

    ―죽변5리 안길안전난간대 설치공사 전액감                     0             20,000         △20,000

    ―후정3리마을안길확포장 및 배수로설치공사
      전액감                     0             20,000         △20,000

    ―봉평1리마을안길포장및소로보강공사(L=100M
      )                22,000             20,000            2,000

    ―봉평2리세천석축공사 전액감                     0             20,000         △20,000

  ○후포면               139,064                  0          139,064

    ―소규모 주민숙원사업 실시설계비                 9,064                  0            9,064

      ㆍ실시설계비                 9,064                  0            9,064

    ―삼율1리 마을안길 포장공사(L=200M)                30,000                  0           30,000

      ㆍ시설비                30,000                  0           30,000

    ―삼율1리 배수로 설치공사(L=50M)                20,000                  0           20,000

      ㆍ시설비                20,000                  0           20,000

    ―삼율2리 농로포장공사(L=200M)                20,000                  0           20,000

      ㆍ시설비                20,000                  0           20,000

    ―삼율4리 배수로 설치공사(L=50M)                20,000                  0           20,000

      ㆍ시설비                20,000                  0           20,000

    ―금음1리 농로포장공사(L=200M)                20,000                  0           20,000

      ㆍ시설비                20,000                  0           20,000

    ―금음2리 용수보 설치공사(L=40M)                20,000                  0           20,000

      ㆍ시설비                20,000                  0           20,000

      

        경정 20,700,000원

      

        경정 22,000,000원

03 시설부대비 31,185 8,738 22,447

  ○울진읍                   955                  0              955

    ―정림1리 도수로 마무리 공사
                  246                  0              246

    ―정림2리 농로포장공사
                  297                  0              297

    ―명도1리(돈독골) 농로포장공사
                  115                  0              115

        22,773,000원*1.08/100

        27,441,000원*1.08/100

        10,589,000원*1.08/100



부서: 도시경제과
정책: 발전소주변지역지원및개발
단위: 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―정림2리(세거리) 농로포장공사
                  297                  0              297

  ○평해읍                   936                  0              936

    ―마을나눔쉼터 설치사업 기타부대비
                  936                  0              936

  ○북   면                10,941                  0           10,941

    ―장비 임차료                10,000                  0           10,000

    ―소규모 주민숙원사업 기타부대비
                  941                  0              941

  ○서   면                 1,360                  0            1,360

    ―소광1리(후곡천) 제방보수공사
                  296                  0              296

    ―광회1리(외광비) 세천정비공사
                  290                  0              290

    ―광회2리(남회룡) 세천정비공사
                  245                  0              245

    ―삼근2리(신방) 농로확포장공사
                  239                  0              239

    ―쌍전1리(권능골) 배수로 및 농로포장공사
                  290                  0              290

  ○근남면                 1,383                  0            1,383

    ―산포3리 농로포장공사
                  297                  0              297

    ―산포1리 산포천 농로포장공사
                  246                  0              246

    ―산포2리 월증 농로포장공사
                  246                  0              246

    ―수곡리 누금 농로포장공사
                  297                  0              297

    ―행곡3리 세천정비공사
                  297                  0              297

  ○원남면                   936                  0              936

    ―소규모주민숙원사업 기타부대비
                  936                  0              936

  ○죽변면                 5,000                  0            5,000

    ―장비임차료                 5,000                  0            5,000

  ○후포면                   936                  0              936

    ―소규모주민숙원사업 기타부대비
                  936                  0              936

        27,441,000원*1.08/100

        130,000,000원*0.72/100

        87,100,000원*1.08/100

        27,332,000원*1.08/100

        26,774,000원*1.08/100

        22,683,000원*1.08/100

        22,126,000원*1.08/100

        26,774,000원*1.08/100

        27,441,000원*1.08/100

        22,774,000원*1.08/100

        22,774,000원*1.08/100

        27,441,000원*1.08/100

        27,441,000원*1.08/100

        130,000,000원*0.72/100

        130,000,000원*0.72/100

402 민간자본이전 709,000 196,000 513,000

01 민간자본보조 709,000 196,000 513,000

  ○죽변면 공용정류장 설치               500,000                  0          500,000

  ○죽변삼미빌라 보수                13,000                  0           13,000

405 자산취득비 252,000 250,000 2,000

01 자산및물품취득비 252,000 250,000 2,000

  ○울진읍                 2,000                  0            2,000



부서: 도시경제과
정책: 발전소주변지역지원및개발
단위: 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―주민자치센터 서예교실                 2,000                  0            2,000

      ㆍ책상 및 의자 구입                 2,000                  0            2,000  200,000원*10개

소득증대사업 482,200 472,200 10,000

402 민간자본이전 479,200 469,200 10,000

01 민간자본보조 479,200 469,200 10,000

  ○북면 블루베리 작목반 지원사업                10,000                  0           10,000

특별지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) 1,233,000 2,306,994 △1,073,994

특별지원사업 1,233,000 2,306,994 △1,073,994

401 시설비및부대비 1,200,000 2,273,994 △1,073,994

01 시설비 1,189,674 2,216,057 △1,026,383

  ○기성면 생활공용주차장 부지매입조성               100,000                  0          100,000

    ―부지매입 등               100,000                  0          100,000

  ○구수곡휴양림 보완사업 보강공사               496,542                  0          496,542

    ―실시설계비                16,281                  0           16,281

    ―시설비               480,261                  0          480,261

  ○죽변주민복지센터 건립 전액감                     0          1,622,925      △1,622,925

    ―실시설계비                     0            163,230        △163,230

    ―시설비                     0          1,459,695      △1,459,695

  480,261,000원*3.39/100

02 감리비 0 51,069 △51,069

  ○죽변주민복지센터 센터 감리비 전액감                     0             51,069         △51,069

03 시설부대비 10,326 6,868 3,458

  ○구수곡휴양림 보완사업 보강공사 시설부대비
                3,458                  0            3,458      480,261,000원*0.72/100

육영사업(발전소주변지역지원사업특별회계) 2,536,000 2,436,000 100,000

학교체육육성 및 특별활동지원 386,000 286,000 100,000

307 민간이전 336,000 236,000 100,000

02 민간경상보조 336,000 236,000 100,000

  ○중고교 학교체육(교기)육성 등
              336,000            236,000          100,000      경정 336,000,000원

민간환경감시기구 운영(발전소주변지역지원사업특별회
계)

490,000 700,000 △210,000

민간환경감시기구 운영 490,000 700,000 △210,000

307 민간이전 490,000 700,000 △210,000

02 민간경상보조 490,000 700,000 △210,000

  ○민간환경감시기구 운영               490,000            700,000        △210,000  경정 490,000,000원

예비비(발전소주변지역지원사업특별회계) 1,391,000 15,556,965 △14,165,965

예비비 1,391,000 15,556,965 △14,165,965

801 예비비 1,391,000 15,556,965 △14,165,965

01 예비비 1,391,000 15,556,965 △14,165,965



부서: 도시경제과
정책: 발전소주변지역지원및개발
단위: 예비비(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○예비비             1,391,000         15,556,965     △14,165,965  경정 1,391,000,000원


